

PKO Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych SA  
ul. Chłodna 52, 00-872 Warszawa  
t: 22 358 56 00  
f: 22 358 56 01  
mail: kontakt@pkotfi.pl  
www.pkotfi.pl



Warszawa, dnia 19. października 2020 r.

Szanowny Pan  
Leszek Świętański  
Sekretarz Generalny ZGW RP  
Związek Gmin Wiejskich RP  
ul. Kantaka 4,  
61-812 Poznań

*Szanowny Panie,*

zgodnie z ustawą o pracowniczych planach kapitałowych, wszystkie jednostki sektora terytorialnego (dalej JST) objęte są obowiązkiem utworzenia Pracowniczych Planów Kapitałowych (dalej PPK) od 1 stycznia 2021 r.

Jest nam niezmiernie miło zaprezentować Panu ofertę Pracowniczych Planów Kapitałowych (PPK) przygotowaną dla Gmin Wiejskich i Miejsko-Wiejskich skupionych w Związku GWRP.

Złożona struktura organizacyjna JST powoduje, że proces wyboru instytucji zarządzającej PPK, jak i wdrożenie PPK może być procesem skomplikowanym. Z tego względu do wdrożenia PPK warto zacząć się przygotowywać już teraz, ponieważ ustawa nakłada krótkie terminy na rejestrację pracowników.

PKO Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA (PKO TFI), z udziałem rynkowym na poziomie 35% jest liderem na rynku PPK. Zarządzamy aktywami należącymi do ponad 1 miliona Klientów. PKO TFI należy do Grupy Kapitałowej PKO Banku Polskiego SA (PKO Bank Polski), największego banku w Polsce i jednej z największych instytucji finansowych w regionie. Naszym atutem jest doświadczony i stabilny od wielu lat zespół zarządzających aktywami, wielokrotnie nagradzany za wypracowane długoterminowe wyniki funduszy inwestycyjnych.

Pracodawcom oferujemy pełne wsparcie w procesie utworzenia PPK oraz bezpłatną aplikację iPPK, wspierającą obsługę Pracowniczych Planów Kapitałowych, współpracującą z systemami kadrowo-płacowymi. Natomiast Pracownikom zapewniamy obsługę PPK za pośrednictwem bezpłatnego serwisu i-fundusze.pl oraz w oddziałach PKO Banku Polskiego posiadającym największą sieć oddziałów w Polsce. Oferujemy PPK na bardzo korzystnych warunkach finansowych dla Uczestników, poniżej ustawowego limitu opłaty za zarządzanie aktywami, co czyni naszą ofertę bardzo atrakcyjną.

Stabilność i wiarygodność jednej z największych polskich grup finansowych wpływa dodatkowo na bezpieczeństwo powierzanych nam środków oraz gwarantuje prowadzenie i zarządzanie PPK zgodnie z najwyższymi standardami.

Wyrażamy nadzieję, że przedłożona oferta odpowiada Państwa oczekiwaniom i pozwoli na wybór PKO TFI jako instytucji zarządzającej środkami Państwa Pracowników gromadzonymi w ramach PPK.

*Z poważaniem,*

  
Łukasz Kwiecień  
Wiceprezes Zarządu PKO TFI S.A.

Osoba kontaktowa:  
Andrzej Piestrzeniewicz - Dyrektor Sprzedaży PKO TFI  
Tel. 795 135 137; e-mail: Andrzej.Piesterzeniewicz@pkotfi.pl